
 
 

TS Va laš sk é Mez iř íč í  s.  r .  o .   M .  A lše  833,  K rá sno nad Beč vo u,  757  01 Va laš ské  Mez iř íč í  
Te l .  57 1  611 625 Fa x 5 71  61 1 62 5,  57 1  611  542  

Adm in ist ra t i va :  P r ůběž ná 19 40/3 ,  500 0 9 Hra dec  K rá lo vé Te l .  4 93  64 6  55 0 Fa x 493 646 0 98 
Zap sa ná u K ra j sk é ho so ud u v  O st ra vě –  od dí l  C ,  v ložka  265 61  IČO 2681 4463  

Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 1.1.2013 
 

   

Objednatel:  Městská nemocnice v Odrách, příspěvková organizace 

společnost je zapsána u: - 
Sídlo:   Nadační 375/1, 742 35 Odry 
Provozovna:  Nadační 375/1, 742 35 Odry 
IČP:   1001045459   
Zastoupený:  Ing. Martin Šmaus, ředitel 
Kontaktní osoba:  Ing. Terezie Kopková, provozní technik,  
Bankovní spojení: Fio a.s. Číslo účtu:   
IČO: 66183596 DIČ: CZ66183596 
Tel:  Fax: - 
Email:    
 
 

 
Zhotovitel:  TS Valašské Meziříčí s.r.o. 

společnost je zapsána u: KS. v Ostravě – oddíl C, vložka 26561 
Sídlo:   M. Alše 833, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Zastoupený:  Ing. Jiřím Olivíkem, ředitel společnosti 
a ke smluvním jednáním oprávněna: Ing. Katarína Tongelová, vedoucí obchodu  Mobil:  
k jednání ve věcech technických oprávněna: Bc. Petra Cahlíková, obchodní zástupce  Mobil:  
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové Číslo účtu:   
IČ: 268 14 463 DIČ: CZ 26814463 
Tel:  Fax: 571 611 542 
Email:  

 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 1.1.2013 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“). Tímto dodatkem smluvní 

strany nahrazují dosavadní přílohu č. 1 – Ceník služeb, a to s účinností od 1.1.2019. Ostatní ujednání Smlouvy 

nejsou tímto dodatkem změněna. 

 

Příloha č. 1 – CENÍK PLATNÝ OD 1. 1. 2019 

 
Příloha č. 1 – Ceník služeb se od 1. 1. 2019 mění takto: 

 

 
1. Likvidace nebezpečných a ostatních odpadů: cena je uvedena na SD Valašské Meziříčí - níže sjednaná cena 

zahrnuje pouze jednotkovou cenu za převzetí a odstranění či využití odpadu, cena služby bude vypočtena s využitím 
jednotkové ceny dle skutečného množství odpadu. 

Odpad 
Č. 

odpadu 
Název odpadu Kategorie 

Obal pro 
předání 
odpadu 

zhotoviteli 

MJ Cena za MJ 

150101 15010100 
Papírové a lepenkové obaly – 
využitelné 

O 
 
  PE pytel 

kg 0,00* 

150102 15010200 Plastové obaly - využitelné O 
   

PE pytel 
kg 1,30* 

150106 15010600 Směsné obaly O 
 

PE pytel 
kg 2,20 

150110 15011000 
Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné 

N 
 

PE pytel kg 9,20 

150202 15020200 
Absorpční činidla, filtrační materiály, 
čistící tkaniny 

N 
 
  PE pytel 

kg 9,20 

180101 18010100 Ostré předměty O/N 

Kontejner, 
který je 

objednatel 
povinen 

uzavřít tak, 
aby nedošlo 

kg 15,00** 



 
 

TS Va laš sk é Mez iř íč í  s.  r .  o .   M .  A lše  833,  K rá sno nad Beč vo u,  757  01 Va laš ské  Mez iř íč í  
Te l .  57 1  611 625 Fa x 5 71  61 1 62 5,  57 1  611  542  

Adm in ist ra t i va :  P r ůběž ná 19 40/3 ,  500 0 9 Hra dec  K rá lo vé Te l .  4 93  64 6  55 0 Fa x 493 646 0 98 
Zap sa ná u K ra j sk é ho so ud u v  O st ra vě –  od dí l  C ,  v ložka  265 61  IČO 2681 4463  

 
*     Cena se může měnit v závislosti na tržní ceně druhotných surovin. 
**    Ostré předměty budou shromažďovány a předávány v pevných spalitelných nádobách. 
***   Katalogové číslo lze předávat zhotoviteli, pouze po předchozí telefonické domluvě. 
**** Odpady s obsahem rtuti (teploměry, tonometry, aj.) budou předávány v pevných uzavíratelných plastových nebo kovových    
nádobách. Nádoby budou označeny. Kapalné odpady budou předávány v pevných uzavíratelných plastových  nádobách. 

 
 
 
2. Doprava a manipulace: cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za jednotku definované činnosti, cena definované 

činnosti bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle skutečného rozsahu definované činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ceník ostatních služeb: Vyplnění Ohlašovacího listu pro přepravu nebezpečných odpadů: 70,- Kč/ks 

 
SEPNO – systém evidence přepravy nebezpečných odpadů: 
V rámci přepravy nebezpečných odpadů provádíme za společnost Městská nemocnice v Odrách, příspěvková 
organizace (odesilatel, původce odpadu) ohlášení a následné potvrzení přepravy do SEPNO (Systém evidence 
přepravy nebezpečných odpadů, www.sepno.cz). 

 

 

 

 

při 
manipulaci 
k úniku do 
okolního 
prostoru 

180103 18010300 

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 

N 

 

kg 15,00 

180103 18010300 

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci 
infekce (pleny a plenkové kalhotky) 

N 

 

kg 9,60 

180106 18010600 
Chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky 

N 
V 

původních 
obalech 

kg 25,00 

180109 18010900 Nepoužitelná léčiva N  kg 16,20*** 

200101 20010100 
Papír a lepenka – skartace archivního 
materiálu 

O 
 

kg 9,20 

200108 20010800 
Biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven  

O 

Plastový 
kontejner o 
objemu 30 
nebo 60 l 

kg 3,20 

200108 20010800 
Biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven – vedlejší 
živočišný produkt 

O 

Plastový 
kontejner o 
objemu 30 
nebo 60 l 

kg 13,30 

200121 20012100 
Odpad s obsahem rtuti (teploměry, 
tonometry, Hg, elektrody) 

N 
 

kg 68,00**** 

200121 20012100 Rozbité zářivky N 

V 
původních 

kartonových 
obalech 

ks 85,00 

200307 20030700 Objemný odpad O  kg 2,70 

Název Sazba výkonu Nakládka/čekání 

  Kč/km Kč/15 min 

Ford skříň 21,00 90,00 



 
 

TS Va laš sk é Mez iř íč í  s.  r .  o .   M .  A lše  833,  K rá sno nad Beč vo u,  757  01 Va laš ské  Mez iř íč í  
Te l .  57 1  611 625 Fa x 5 71  61 1 62 5,  57 1  611  542  

Adm in ist ra t i va :  P r ůběž ná 19 40/3 ,  500 0 9 Hra dec  K rá lo vé Te l .  4 93  64 6  55 0 Fa x 493 646 0 98 
Zap sa ná u K ra j sk é ho so ud u v  O st ra vě –  od dí l  C ,  v ložka  265 61  IČO 2681 4463  

 

Ostatní ceny služeb budou účtovány dle platného ceníku TS Valašské Meziříčí s.r.o. 

 

Všechny výše uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH. DPH bude účtováno v aktuálně platné výši v souladu s právními 

předpisy České republiky. 

 
Valašské Meziříčí, dne 19.12.2018 

 
 
 
 
 
 

______________________________                 _____________________________ 
za objednatele                                                            za zhotovitele 

 


